Протокол № 4 заседания

Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

Администрации Куртамышского района (далее - Комиссия)

Дата проведения заседания:                                              Место проведения:
10 октября 2014 года
 г. Куртамыш, ул. 22 партсъезда,40

Начало: в 14-00 часов                                                           малый зал Администрации

                                                                                                 Куртамышского района
Повестка дня заседания Комиссии:
1. О рассмотрении информации поступившей из прокуратуры Куртамышского района о незаконности проведенных проверок сведений о доходах предоставленных муниципальными служащими Администрации Куртамышского района и муниципальными служащими поселений Куртамышского района за 2013 год.
На заседании Комиссии присутствовали:

	Добрыдин Леонид Николаевич
	первый заместитель Главы Куртамышского района, председатель Комиссии;

	Большакова Татьяна Викторовна

Дуженко Ирина Леонидовна
	Управляющий делами - руководитель аппарата Администрации Куртамышского района, заместитель председателя Комиссии;

ведущий специалист сектора правовой, организационной кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района, секретарь Комиссии;

	Члены Комиссии:

	Булатова Галина Викторовна
	руководитель сектора правовой, организационной, кадровой работы и делопроизводства Администрации Куртамышского района;

	Малетина Любовь Ленидовна
	председатель Общественной палаты Куртамышского района;

	Ширяева Ольга Андреевна
	директор  ГОУ СПО «Куртамышский педагогический техникум»

Открытие заседания вступительное слово:
Добрыдин Л.Н. -  из прокуратуры Куртамышского района поступила информация о незаконности проведенных проверок сведений о доходах предоставленных муниципальными служащими Администрации Куртамышского района и муниципальными служащими поселений Куртамышского района за 2013 год.

Данная информация  поступила для рассмотрения в комиссию.
На заседании комиссии присутствует  более 2/3 членов комиссии, так же на заседание комиссии обеспечена явка независимых экспертов считаю, что проведение заседания является правомочным.

Слушали по 1 вопросу:
Добрыдин Л.Н. – поступила информация о незаконности проведенных проверок сведений о доходах предоставленных муниципальными служащими Администрации Куртамышского района и муниципальными служащими поселений Куртамышского района за 2013 год (текст информации прилагается)

Решили:

1.  Отменить решения комиссии принятые 06.10.2014г., (протокол комиссии №3), в части рекомендаций представителям работодателя применения мер дисциплинарного характера в отношении муниципальных служащих предоставивших недостоверные сведения о доходах за 2013 год.
Председатель комиссии                                   _____________                   Л.Н.Добрыдин

(роспись)

Заместитель председателя комиссии             _____________                   Т.В. Большакова

(роспись)

Секретарь комиссии                                         ____________                     И.Л.Дуженко
                                (роспись)

Члены комиссии                                              _____________                     Г.В.Булатова

                                                                                  (роспись)
Независимые эксперты                                   _____________                    Л.Л. Малетина

   (роспись)
                                                                           ______________                  О.А. Ширяева

                               (роспись)